
 

 

 

 

 

Panevėžio  miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr.1-298 

Priedas 

 

MAKSIMALŪS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ IŠLAIDŲ FINANSAVIMO PANEVĖŽIO MIESTO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GYVENTOJAMS DYDŽIAI 

 

Eil. Nr.  Paslaugos, paslaugų gavėjai  Maksimalus socialinės globos / socialinės priežiūros 

išlaidų finansavimo dydis bazinės socialinės 

išmokos (toliau – BSI) dydžiais 

1. SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

1.1. Pagalba į namus; visos galimos asmenų grupės 9,27 BSI  už mėnesį 1 asmeniui 

1.2. Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas asmens (šeimos) 

namuose; visos galimos asmenų grupės 

0,2 BSI už 1 valandą 1 asmeniui 

1.3. Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas įstaigoje (dienos 

centre, socialinėse dirbtuvėse); visos galimos asmenų grupės 

0,31 BSI už valandą 1 asmeniui 

1.4. Palydėjimo paslauga jaunuoliams; visos galimos asmenų grupės 3,5 BSI už mėnesį 1 asmeniui 

1.5. Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose 

1.5.1. Suaugę asmenys su negalia ir senyvo amžiaus asmenys 0,5 BSI už parą 1 asmeniui 

1.5.2. Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys (šeimos) 0,61 BSI už parą 1 asmeniui 

1.6. Laikinas apnakvindinimas; visos galimos asmenų grupės 0,2 BSI už parą asmeniui 

1.7. Apgyvendinimas nakvynės namuose 0,27 BSI už parą 1 asmeniui 

1.8. Intensyvi krizių įveikimo pagalba (be apgyvendinimo); visos galimos asmenų 

grupės 

0,25 BSI už 1 valandą 1 asmeniui 

1.9. Intensyvi krizių įveikimo pagalba (su apgyvendinimu); visos galimos asmenų 

grupės 

0,6 BSI už parą 1 asmeniui/šeimai 

1.10. Psichosocialinė pagalba 



2 

 

 

1.10.1. Individuali psichosocialinė pagalba; visos galimos asmenų grupės 0,7 BSI už 1 valandą 1 asmeniui 

1.10.2. Grupinė psichosocialinė pagalba; visos galimos asmenų grupės 0,4 BSI už 1 valandą 1 asmeniui 

1.11. Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, įtėviams ir šeimynų 

dalyviams ar besirengiantiems jais tapti; visos galimos asmenų grupės 

0,51 BSI už 1 valandą 1 asmeniui/šeimai 

1.12. Apgyvendinimas apsaugotame būste 

1.12.1. Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos 11,13 BSI už mėnesį 1 asmeniui/šeimai 

1.12.2. Socialinę riziką patiriantys asmenys (kuriems reikalinga atkryčio prevencija) 

bei sulaukę pilnametystės (iki 24 metų), kuriems buvo teikta socialinė globa 

(rūpyba) ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose 

12,39 BSI už mėnesį 1 asmeniui 

1.13. Vaikų dienos socialinė priežiūra; vaikai 1,4 BSI už mėnesį 1 vaikui 

1.14. Laikinas atokvėpis (socialinė priežiūra); visos galimos asmenų grupės 9,27 BSI už mėnesį 1 asmeniui 

2. SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGOS 

2.1. Dienos socialinė globa 

2.1.1. Dienos socialinė globa asmens namuose; visos galimos asmenų grupės 0,3 BSI už valandą 1 asmeniui 

2.1.2.. Dienos socialinė globa institucijoje; visos galimos asmenų grupės 28 BSI už mėnesį 1 asmeniui 

2.2. Trumpalaikė socialinė globa 

2.2.1. Suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims su negalia 24 BSI už mėnesį 1 asmeniui 

2.2.2. Vaikams, likusiems be tėvų globos 42 BSI už mėnesį 1 vaikui 

2.3. Ilgalaikė socialinė globa 

2.3.1. Suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims su negalia 24 BSI už mėnesį 1 asmeniui 

2.3.2. Vaikams, likusiems be tėvų globos 42 BSI už mėnesį 1 vaikui 

2.4. Laikinas atokvėpis (socialinė globa) 

2.4.1. Laikinas atokvėpis asmens namuose; visos galimos asmenų grupės 0,3 BSI už valandą 1 asmeniui 

2.4.2. Laikinas atokvėpis institucijoje; visos galimos asmenų grupės 0,2 BSI už valandą 1 asmeniui 

____________________________________ 

 

 

 


